

Assunto: **Proposta Readequada Lote 1 e 2 - Pregão Eletrônico 0504.01/2023-SRP**  
De: <atendimento@luicyfardamentos.com.br>  
Para: <licitacao@acarau.ce.gov.br>  
Data: 10/05/2023 15:21



- Proposta Readequada Acaraú1005 Ass.pdf (~539 KB)

Boa tarde Prezado,

Segue o anexo da proposta de preço readequada referente ao Lote 1 e 2 do pregão eletrônico 0504.01/2023-SRP do município de Acaraú/CE.

Atenciosamente,  
Rochelle C. Oliveira



**UNIFORMIZANDO SUA EMPRESA COM QUALIDADE**

CNPJ: 09.179.598/0001-00

CGF: 06.355.911-0

Ao Pregoeiro da

Prefeitura Municipal de **Acaraú/CE**

Ref.: Pregão Eletrônico N°: **0504.01/2023-SRP**

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE			
<b>RAZÃO SOCIAL:</b> LUCY FARDAMENTOS LTDA			
<b>CNPJ:</b> 09.179.598/0001-00	<b>INSC. ESTADUAL:</b> 06355911-0	<b>OPTANTE PELO SIMPLES:</b> SIM	
<b>ENDEREÇO:</b> AVENIDA CLETO FERREIRA DA PONTE, N° 2250		<b>BAIRRO:</b> CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO	
<b>CIDADE:</b> SOBRAL/CE	<b>CEP:</b> 62.030-595	<b>E-MAIL:</b> <a href="mailto:atendimento@luicyfardamentos.com.br">atendimento@luicyfardamentos.com.br</a>	
DADOS BANCÁRIOS			
<b>BANCO:</b> CAIXA ECONÔMICA	<b>AGENCIA:</b> 0554	<b>OP:</b> 003	<b>C/C:</b> 2087-4
DADOS DO REPRESENTANTE			
<b>REPRESENTANTE:</b> IGOR LIMA OLIVEIRA		<b>CPF:</b> 975.723.653-53	<b>RG:</b> 2159234139 DETRAN/CE
<b>ENDEREÇO:</b> RUA SEVERINO JOSÉ DE QUEIROZ, N° 292, BAIRRO RENATO PARENTE, CEP 62.033-110, SOBRAL/CE			
<b>TELEFONE:</b> (88) 3614 5886		<b>CELULAR:</b> (88) 99921 9267	<b>E-MAIL:</b> <a href="mailto:atendimento@luicyfardamentos.com.br">atendimento@luicyfardamentos.com.br</a>
<b>NATURALIDADE:</b> BRASILEIRO	<b>NATURAL:</b> SOBRAL/CE	<b>ESTADO CIVIL:</b> CASADO	<b>CARGO E FUNÇÃO:</b> SÓCIO ADMINISTRADOR

Objeto: **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTO, ENXOVAL, ROUPARIA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE**, conforme as especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência deste Edital.

IGOR LIMA  
OLIVEIRA:975  
72365353

Assinado digitalmente por IGOR LIMA  
OLIVEIRA:97572365353  
ND: C=BR, O=ICP@asil, OU=AC SOLUTI Múltipla v3,  
CN=9455550200110, OU=InstitutoReferenc, OU=  
Certificado PF AL, CN=IGOR LIMA  
OLIVEIRA:97572365353  
Resolvi: Eu concordo com os termos definidos por  
esta aplicação neste documento  
Localização:  
Data: 2023.05.10 15:18:43-03'00"  
Fonte: PDF Reader Versão: 12.1.2

Av. Cleto Ferreira da Ponte, 2250- Bairro Cidade Pedro Mendes Carneiro – Sobral/CE

Fone: (88) 3614.5886 / 99604.0445

Email: [atendimento@luicyfardamentos.com.br](mailto:atendimento@luicyfardamentos.com.br)



**UNIFORMIZANDO SUA EMPRESA COM QUALIDADE**

CNPJ: 09.179.598/0001-00

CGF: 06.355.911-0

**LOTE 01 - ENXOVAL E ROUPARIA**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SECRETARIA	ATENÇÃO PRIMARIA	ATENÇÃO SECUNDARIA	VIGILANCIA EM SAÚDE	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMISOLA FEMININA COMPRIMENTO 120CM, TAMANHO ÚNICO, MODELO TRANSPASSADO, AMARRADA COM TIRAS, EM TECIDOS DE POPELINE 60% ALGODÃO + 40% POLIESTER, COR ROSA, RESISTENTE AO PROCESSO DE LAVAGEM INDUSTRIAL, PERSONALIZADO COM A LOGO DO MUNICÍPIO E A INSCRIÇÃO: SECRETARIA DA SAÚDE DE ACARAÚ	MARCA PRÓPRIA	UND	0	320	40	0	360	R\$ 39,90	R\$ 14.364,00
2	CAMPO FENESTRADO DUPLO 30CMX30CM, FENESTRA COM DIÂMETRO 10CM, CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO BRIM VERDE ESCURO (SANTISTA) ACABAMENTO INDUSTRIAL RESISTENTE A PROCESSO DE LAVAGEM MECÂNICA.	MARCA PRÓPRIA	UND	0	60	40	0	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
3	CAMPO FENESTRADO DUPLO 40CMX40CM, FENESTRA COM DIÂMETRO 10CM, CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO BRIM VERDE ESCURO (SANTISTA) COM TAXA DE ACOLHIMENTO MENOR QUE 10%, ACABAMENTO INDUSTRIAL RESISTENTE A PROCESSO DE LAVAGEM MECÂNICA.	MARCA PRÓPRIA	UND	0	60	40	0	100	R\$ 24,85	R\$ 2.485,00
4	CAMPO SIMPLES 0,70X0,70M CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO BRIM VERDE ESCURO (SANTISTA), ACABAMENTO INDUSTRIAL RESISTENTE A PROCESSO DE LAVAGEM MECÂNICA.	MARCA PRÓPRIA	UND	0	60	40	0	100	R\$ 39,65	R\$ 3.965,00
5	CAMPOS PARA BIOMBOS, MEDIDA PADRÃO, 120CMX80CM CONFECCIONADO EM ALGODÃO CRU TIPO EXPORTAÇÃO COM TAXA DE ENCOLHIMENTO MENOR QUE 10% COR BRANCA, ACABAMENTO INDUSTRIAL RESISTENTE A PROCESSO DE LAVAGEM MECÂNICA, PERSONALIZADO COM A LOGO DO MUNICÍPIO E A INSCRIÇÃO: SECRETARIA DA SAÚDE DE ACARAÚ	MARCA PRÓPRIA	UND	0	90	20	0	110	R\$ 71,40	R\$ 7.854,00
6	FRONHA TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO MÍNIMO DE: 50X70CM PERSOLNALIZADO COM A LOGO DO MUNICÍPIO E A INSCRIÇÃO: SECRETARIA DA SAÚDE DE ACARAÚ	MARCA PRÓPRIA	UND	0	0	120	0	120	R\$ 19,39	R\$ 2.326,80

**IGOR LIMA**  
**OLIVEIRA:975**  
**72365353**

Assinado digitalmente por IGOR LIMA  
OLIVEIRA:97572365353  
NID: C=BR, O=ICF-Brasil, OU=AC SOLUTI Multiple v6,  
OU=465555200185, OU=Viteccommerce, CN=  
Certificado PF A3, CN=IGOR LIMA  
OLIVEIRA:97572365353  
Razão: Eu concordo com as imagens definidas por minha  
assinatura neste documento  
Localização:  
Data: 2022.05.10 15:18:20-03'00"  
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

Av. Cleto Ferreira da Ponte, 2250- Bairro Cidade Pedro Mendes Carneiro – Sobral/CE

Fone: (88) 3614.5886 / 99604.0445

Email: atendimento@luicyfardamentos.com.br





**UNIFORMIZANDO SUA EMPRESA COM QUALIDADE**

**CNPJ: 09.179.598/0001-00**

**CGF: 06.355.911-0**

7	LENÇOL COM ELASTICO TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO MINIMO DE: 90X190X30CM PERSONALIZADO COM A LOGO DO MUNICÍPIO E A INSCRIÇÃO: SECRETARIA DA SAÚDE DE ACARAÚ	MARCA PRÓPRIA	UND	0	0	120	0	<b>120</b>	R\$	36,80	R\$ 4.416,00
8	LENÇOL PARA MACA - 140CMX220CM EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, PERSONALIZADO COM A LOGO DO MUNICÍPIO E A INSCRIÇÃO: SECRETARIA DA SAÚDE DE ACARAÚ	MARCA PRÓPRIA	UND	0	300	60	0	<b>360</b>	R\$	42,25	R\$ 15.210,00
9	TOALHA DE MÃO, 30CMX50CM, COR BRANCA, TECIDO ATOALHADO 100% ALGODÃO, FIO DUPLO, PERSONALIZADO COM A LOGO DO MUNICÍPIO E A INSCRIÇÃO: SECRETARIA DA SAÚDE DE ACARAÚ	MARCA PRÓPRIA	UND	60	300	40	0	<b>400</b>	R\$	18,20	R\$ 7.280,00
10	TOALHA PARA PROFISSIONAIS, 140CMX70CM, COR BRANCA, TECIDO ATOALHADO 100% ALGODÃO, FIO DUPLO, PERSONALIZADO COM A LOGO DO MUNICÍPIO E A INSCRIÇÃO: SECRETARIA DA SAÚDE DE ACARAÚ	MARCA PRÓPRIA	UND	0	0	120	0	<b>120</b>	R\$	48,10	R\$ 5.772,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01:</b>											<b>R\$ 65.672,80</b>

**VALOR TOTAL DO LOTE 01: SESENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS**

**LOTE 02 - FARDAMENTO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SECRETARIA	ATENÇÃO PRIMARIA	ATENÇÃO SECUNDÁRIA	VIGILANCIA EM SAÚDE	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CONJUNTO DE CALÇA E CAMISA EM BRIM PROFISSIONAL. CAMISA EM BRIM PROFISSIONAL COM BOLSO FRONTAL ESTAMPADO COM A LOGO DA PREFEIRUTA. CALÇA PIJAMA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E DOIS TRASEIROS. <b>NUMERAÇÃO E COR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE.</b>	MARCA PRÓPRIA	CONJ	8	120	20	0	<b>148</b>	R\$	138,60	R\$ 20.512,80
2	FARDAMENTO COMPLETO PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. <b>Û UMA CAMISA GOLA POLO; Û UMA CAMISA MANGA LONGA; Û UM CHAPÉU (MODELO CONHECIDO COMO "CHAPÉU PESCADOR OU CHAPÉU ÁRABE"), COM PROTETOR DE NUCA. MODELO DO CHAPÉU IGUAL OU SEMELHANTE AO DA ILUSTRAÇÃO EM ANEXO. Û UMA BOLSA MOCHILA COM BOLSO</b>	MARCA PRÓPRIA	KIT	0	145	0	0	<b>145</b>	R\$	398,30	R\$ 57.753,50

**IGOR LIMA OLIVEIRA:975723653**

53

Assinado digitalmente por IGOR LIMA OLIVEIRA:975723653  
 Nº: 0488 - CN=IGOR OLIVEIRA, OU=AC SCELATI, Município de, CN=IGOR LIMA OLIVEIRA:975723653  
 Razão: Eu concordo com os termos definidos por este assinatura  
 Localização  
 Data: 2023.08.10 15:17:50-03:00  
 Post: PDF Reader Versão: 12.1.2

**Av. Cleto Ferreira da Ponte, 2250- Bairro Cidade Pedro Mendes Carneiro – Sobral/CE**

**Fone: (88) 3614.5886 / 99604.0445**

**Email: atendimento@luicyfardamentos.com.br**



**UNIFORMIZANDO SUA EMPRESA COM QUALIDADE**

CNPJ: 09.179.598/0001-00

CGF: 06.355.911-0

<p><b>FRONTAL . (CONSTITUÍDA DE MATERIAL RESISTENTE EM POLIESTER 600, COM 3 PARTIÇÕES E APRINCIPAL QUE CAIBA PRANCHETA DE TAMANHO OFÍCIO (33X23CM) COM BOLSOS NAS DUSAS LATERAIS, 01 DE CADA LADO, MEDIDAS, COMPRIMENTOS 33CM X ALTURA 40CM X 22CM DE PROFUNDIDADE. NA FRENTE BORDADO COM A LOGO <b>PREFEITURA MUNICIPAL</b> E O DIZER "<b>AGENTE COMUNITÁRIO DA SAÚDE</b>" NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 20X15CM, CONFORME MODELO EM ANEXO; <b>Û UMA CALÇA JEANS</b> COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E DOIS TRASEIROS; <b>Û BOTA DE SEGURANÇA</b> IDEAL PARA TRABALHO PESADO(CONFECCIONADA EM COURO COM O SOLADO DE BORRACHA COLADA E COSTURADO, FECHAMENTO POR AMARRAÇÃO PARA MELHOR AJUSTE AO CALCE, REVESTIMENTO INTERNO EM MATERIAL TEXTIL, PALMILHA MACIA E CONFORTÁVEL TRAZENDO COMODIDADE PARA OS PÉS, TEM A BIQUEIRA BEM REFORÇADA PREVENINDO POSSÍVELS ACIDENTES). TODOS OS ITENS COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DA SAÚDE.<b>NUMERAÇÃO E COR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE.</b></b></p>										
<p><b>3 COLETE PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE - EM TECIDO DO TIPO RIPSTOP CONTENDO 70% POLIESTER E 30% DE ALGODÃO. 4 BOLSOS NA PARTE FRONTAL DO COLETE APLICAÇÃO DA IDENTIDADE DO PROGRAMA, NA VERSÃO NEGATIVO COR BRANCA, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E NA PARTE TRASEIRA, CONFORME ILUSTRAÇÃO AO LADO. APLICAÇÃO DAS MARCAS EM SILKSCREEN OU BORDADO. MODELO DO COLETE IGUAL OU SEMELHANTE AO DA ILUSTRAÇÃO EM ANEXO.</b></p>	<p>MARCA PRÓPRIA</p>	<p>UND</p>	<p>0</p>	<p>150</p>	<p>0</p>	<p>45</p>	<p>195</p>	<p>R\$</p>	<p>74,68</p>	<p>R\$ 14.562,60</p>
<p><b>4 FARDAMENTO COMPLETO PARA AGENTE DE COMBATE Á ENDEMIAS. <b>Û UMA CAMISA GOLA POLO; Û UMA CAMISA MANGA LONGA; Û UM CHAPÉU</b> (MODELO CONHECIDO COMO "CHAPÉU PESCADOR OU CHAPÉU ÁRABE"), COM PROTETOR DE NUCA. MODELO DO CHAPÉU IGUAL OU SEMELHANTE AO DA ILUSTRAÇÃO EM ANEXO. <b>Û UMA BOLSA MOCHILA COM BOLSO FRONTAL.</b> (CONSTITUÍDA DE MATERIAL RESISTENTE EM POLIESTER 600, COM 3 PARTIÇÕES E A PRINCIPAL QUE CAIBA PRANCHETA DE TAMANHO OFÍCIO (33X23CM) COM BOLSOS NAS DUSAS LATERAIS, 01 DE CADA LADO, MEDIDAS, COMPRIMENTOS 33CM X ALTURA 40CM X 22CM DE</b></p>	<p>MARCA PRÓPRIA</p>	<p>KIT</p>	<p>0</p>	<p>0</p>	<p>0</p>	<p>45</p>	<p>45</p>	<p>R\$</p>	<p>408,88</p>	<p>R\$ 18.399,60</p>

**IGOR LIMA**  
**OLIVEIRA:97572**  
**365353**

Assinado digitalmente por IGOR LIMA  
OLIVEIRA:9757236533  
ID: CBR, CNIG: Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=165555500160, OU=Idocentreferencia, OU=Cartão de  
PF A3, CN=IGOR LIMA OLIVEIRA:9757236533  
Resolvido: Eu concordo com os termos de Política por minha  
assinatura neste documento.  
Localização:  
Data: 2023.05.10 16:17:37-0300  
Font PDF Reader Versão: 12.1.2

Av. Cleto Ferreira da Ponte, 2250- Bairro Cidade Pedro Mendes Carneiro – Sobral/CE

Fone: (88) 3614.5886 / 99604.0445

Email: atendimento@luicyfardamentos.com.br



**UNIFORMIZANDO SUA EMPRESA COM QUALIDADE**

CNPJ: 09.179.598/0001-00

CGF: 06.355.911-0

	<p>PROFUNDIDADE. NA FRENTE BORDADO COM A LOGO <b>PREFEITURA MUNICIPAL</b> E O DIZER "<b>AGENTE DE COMBATE Á ENDEMIAS</b>" NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 20X15CM, CONFORME MODELO EM ANEXO; <b>Û UMA CALÇA JEANS</b> COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E DOIS TRASEIROS; <b>Û BOTA DE SEGURANÇA</b> IDEAL PARA TRABALHO PESADO(CONFECCIONADA EM COURO COM O SOLADO DE BORRACHA COLADA E COSTURADO, FECHAMENTO POR AMARRAÇÃO PARA MELHOR AJUSTE AO CALCE, REVESTIMENTO INTERNO EM MATERIAL TEXTIL, PALMILHA MACIA E CONFORTÁVEL TRAZENDO COMODIDADE PARA OS PÉS, TEM A BIQUEIRA BEM REFORÇADA PREVENINDO POSSÍVEIS ACIDENTES). TODOS OS ITENS COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DA SAÚDE. <b>NUMERAÇÃO E COR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE.</b></p>										
5	<p>FARDAMENTO COMPLETO PARA PROFISSIONAIS DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE. CONJUNTO CONTENDO UMA CAMISA GOLA POLO, UMA CAMISA MANGA CURTA COM GOLA CARECA, UM BONÉ E UM COLETE (CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM, 100% ALGODÃO, DECOTE EM "V", FECHAMENTO COM ZIPER, DOIS BOLSOS INFERIORES E DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPEL, COM APLICAÇÃO DE FAIXA REFLETIVA. COM OPÇÃO DE CÓS OU ELÁSTICO, COM AS LOGOMARCAS DENTRO DAS NORMAS DO MUNICIPIO, APLICADAS EM BORDADOS DE 1ª QUALIDADE. <b>FRENTE: BRASÃO DO MUNICÍPIO. COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE VIGILÂNCIA SANITÁRIA).</b> TODOS OS ITENS COM ESTAMPA DA LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DA SAÚDE. <b>NUMERAÇÃO E COR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE.</b></p>	MARCA PRÓPRIA	UND	0	0	0	10	10	R\$	188,80	R\$ 1.888,00
6	<p>CAMISA GOLA POLO. CAMISA MODELO MASCULINO, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PIQUET, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER, COM UM CAIMENTO MAIS CONFORTAVEL, MELHOR AJUSTE E CONTROLE DA TEMPERATURA, MANGAS CURTAS COM RIBANA, OMBROS APLICADO RECORTE NA COR A SER DEFINIDA, 01 BOLSO SUPERIOR E PEITILHO AJUSTADO POR 2 BOTÕES. NAS COSTAS LOGOMARCAS APLICADAS EM BORDADOS DE 1ª QUALIDADE, COLORIDO CONFORME O PARÃO EXIGIDO PELO MUNICÍPIO. <b>TAMANHOS PP/P/G/GG/XG. NUMERAÇÃO E COR DE</b></p>	MARCA PRÓPRIA	UND	70	365	125	0	560	R\$	46,63	R\$ 26.112,80

IGOR LIMA  
OLIVEIRA:97572365

353

Assinado digitalmente por IGOR LIMA OLIVEIRA/9757236533  
ID: C=BR, O=MCP-Brasil, OU=AC SOLLITI Multisite v5, CN=945522001910, OU=Idoapart.br/assina, OU=Certificado PF  
A3, CN=IGOR LIMA OLIVEIRA/9757236533  
Resumo: Este documento contém o texto assinado por mim  
assinatura neste documento  
Localização:  
Data: 2023.06.10 10:17:17-0300  
Font PDF: Reader Versão: 12.1.2

Av. Cleto Ferreira da Ponte, 2250- Bairro Cidade Pedro Mendes Carneiro – Sobral/CE

Fone: (88) 3614.5886 / 99604.0445

Email: atendimento@luicyfardamentos.com.br





**UNIFORMIZANDO SUA EMPRESA COM QUALIDADE**

CNPJ: 09.179.598/0001-00

CGF: 06.355.911-0

ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE.			VALOR TOTAL DO LOTE 02:	<b>R\$ 139.229,30</b>
VALOR TOTAL DO LOTE 02: CENTO E TRINTA E NOVE MIL DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS				
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:				<b>R\$ 204.902,10</b>
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: DUZENTOS E QUATRO MIL NOVECIENTOS E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS				

Validade da Proposta de Preço: **60 (sessenta) dias**, a contar da data da sua apresentação;

Prazo de Entrega do Objeto: **15 (quinze) dias** a contar da data de recebimento da Ordem de Compra;

Local de Entrega do Objeto: No endereço especificado pela Secretaria de Saúde na Ordem de Compra;

O Objeto Contratual resultante da presente licitação terá vigência a partir de sua assinatura, tendo validade até 31 de dezembro do ano de sua emissão;

**Declaramos** de que nos preços ofertados, bem como nos lances, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro.

**Declaramos**, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Sobral/CE, 10 de maio de 2023

**IGOR LIMA  
OLIVEIRA:97  
572365353**

Assinado digitalmente por IGOR LIMA  
OLIVEIRA:97572365353  
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Múltipla  
v5, OU=0455555000150, OU=Videoconferencia,  
OU=Certificado PF A3, CN=IGOR LIMA  
OLIVEIRA:97572365353  
Razão: Eu concordo com os termos definidos por  
minha assinatura neste documento  
Localização:  
Data: 2023.05.10 15:16:33-03'00"  
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

**IGOR LIMA OLIVEIRA  
CPF Nº 975.723.653-53  
SÓCIO-ADMINISTRADOR**

Av. Cleto Ferreira da Ponte, 2250- Bairro Cidade Pedro Mendes Carneiro – Sobral/CE

Fone: (88) 3614.5886 / 99604.0445

Email: atendimento@luicyfardamentos.com.br

